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OLETKO VARMA PELASTUKSESTASI? 
Ken	Takakin	lähettikirje	(2)		2019-03-27		Sähköposti: ken.takaki@sley.fi 

 
 
KIITOS ESIRUKOUKSESTA INTERNET-LÄHETYSTYÖN PUOLESTA 
Olen Suomessa asuva japanilainen teologi ja käännän luterilaisia opetustekstejä japaniksi mm. Bible 
Toolbox-projektia varten. Bible Toolbox on SLEY:n internet-sivusto, joka opettaa kristillisen uskon 
perusasiat yhdeksällä kielellä (https://www.bibletoolbox.net/fi). Sivuston koordinaattorina toimii Japanin-
lähetti Tiina Latva-Rasku. 
 
JAPANIN-LÄHETYSPIIRISSÄ 
Viime sunnuntaina olin vaimoni Anna-Kaisan kanssa lähetyspiirissä, joka on tukenut SLEY:n Japanin-
lähetystä monta kymmentä vuotta. Meillä on Jumala, joka rukoilee Jumalan lasten puolesta. Jumalan 
lapset taas rukoilevat lähetystyön puolesta. Lähetystyöntekijöillä on etuoikeus tulla heidän esirukouksensa 
kohteeksi. Tästä olen syvästi kiitollinen. Anna-Kaisa on SLEY:n Aasian aluekoordinaattorina käynyt tänä 
talvena Myanmarissa, jossa SLEY tekee lähetystyötä. Hän kertoi tästä matkasta piiriläisille. Myanmarin 
luterilaisen kirkon (LCM) seminaarissa hän opetti lapsityöstä eli mitä ja miten mm. havainnollistamalla 
voidaan opettaa lapsille Kristuksesta ja kristinuskosta. Hän on alkuopetukseen erikoistunut luokanopettaja 
ja on opettanut erityisesti maahanmuuttajalapsia. Hänellä on myös pitkä kokemus pyhäkoulun opettajana.  
 
GALATALAISKIRJEEN VIESTI JAPANILAISILLE 
Olen kääntänyt japaniksi SLEY:n Venäjän-lähetti ja pastori Pasi Hujasen Galatalaiskirjeen selityksen, jota 
voi lukea nyt japaniksi Bible Toolboxissa (https://www.bibletoolbox.net/ja/seisho/garateya). 
Pasi opettaa mm. seuraavasti: 
”Ihmisen perusluonteeseen tuntuu kuuluvan halu saada paras kaikesta, myös uskonnollissa asioissa, 
mutta samalla ihmisellä on vastenmielisyys valintoja ja sitoutumista kohtaan. Tätä taipumusta Paavalin 
vastustajat olivat osanneet käyttää hyväkseen. He olivat opettaneet galatalaisille, että usko Kristukseen 
oli kyllä hyvä asia, muttei se aivan riittänyt, vaan sitä piti hieman täydentää. Ympärileikkaus ja joitakin 
muita säädöksiä Kristuksen lisäksi, niin sitten asiat olisivat hyvin. Tämä näytti galatalaisista vaarattomalta: 
Kristus säilyttäisi arvonsa, eihän noilla pienillä lisäyksillä olisi kokonaisuuden kannalta mitään merkitystä. 
Mutta Paavali näki asian aivan toisin. Pelastuksessa ei ole kysymys sekä laista että evankeliumista, vaan 
joko laista tai evankeliumista. Vaikka näiden kahden yhdistäminen olisi mieluista, se on mahdotonta. Laki 
sulkee evankeliumin pois pelastustienä ja evankeliumi lain.” 
”Tekojen hurskauden kautta on mahdoton saavuttaa pelastusvarmuutta. Aina, kun luulee jo tehneensä 
kaiken tarvittavan, uusi uhka, jokin tekemätön asia, vetää maton pelastuksen alta ja niin kaikki on taas 
aloitettava alusta. (…) Hieno kuvaus näistä ongelmista on piispa Bo Giertzin kirjassa "Usko yksin". Kirjan 
lopussa roomalais-katolisen kirkon pappi, joka Ruotsin uskonpuhdistuksen aikaisissa taisteluissa oli 
tappanut luterilaisia, huomasi, että roomalais-katolisen kirkon opin mukaan hän oli matkalla kohti 
kadotusta, sillä pappi ei saanut tappaa ketään. Niinpä hän päätti lähteä kohti Roomaa, tapaamaan paavia, 
joka yksin olisi voinut roomalais-katolisen kirkon opin mukaan julistaa hänelle synninpäästön. Mutta hän 
jäi kiinni matkalla ja hänet heitettiin vankilaan. Vankilassa hän ymmärsi, ettei hän koskaan pääsisi paavin 
eteen. Hän kuitenkin muisti, että roomalais-katolisen opin mukaan pakottavissa tilanteissa paavin  
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synninpäästö voidaan korvata jollakin muulla. Hän mietti, mikä olisi arvokkainta, mitä hän voisi Jumalalle 
antaa. Hän ryhtyi rukoilemaan seitsemää katumuspsalmia, mutta kauhukseen hän huomasi, että hän 
iloitsi siitä, että osa psalmeista on lyhyitä. Jos hänellä olisi ollut todellista katumusta, hän olisi iloinnut 
pitkistä psalmeista, koska niiden aikana hän olisi saanut olla kauemmin Jumalan edessä. Hän tulikin 
epätoivoiseksi huomatessaan, että hänen parhaimpaankin tekoonsa liittyi syntiä. (…) Pelastuksen on 
seisottava varmalla perustalla, siis Kristus-kalliolla. Se ei muutu, se ei petä (Matt 7:24-27).” 
 
Paastonaikana on hyvä kerrata, mitä luterilaisuus opettaa parannuksesta.  
”Parannuksesta seurakuntamme opettavat, että ne, jotka ovat kasteen jälkeen langenneet, voivat saada 
syntien anteeksiantamuksen milloin tahansa, kun he kääntyvät, ja että kirkon tulee antaa synninpäästö 
niille, jotka näin palaavat tehdäkseen parannuksen. Parannus näet sisältää varsinaisesti seuraavat kaksi 
asiaa. Toinen on katumus eli synnintunnosta johtuva pelästyminen, joka ahdistaa omaatuntoa. Toinen on 
usko, joka syntyy evankeliumista eli synninpäästöstä ja joka luottaa siihen, että synnit annetaan anteeksi 
Kristuksen tähden, ja antaa omalletunnolle lohdutuksen ja vapauttaa sen pelosta. Tämän jälkeen tulee 
seurata hyvien tekojen, jotka ovat parannuksen hedelmiä.” (Augsburgin tunnustus: XII Parannus) 
 
Siunattua paastonaikaa! 
Lähetysterveisin, Ken Takaki（高木賢） 
 
RUKOUSKALENTERI JA MUUT LINKIT 
Rukouskalenteri on luettavana internetissä seuraavan linkin kautta. 
https://issuu.com/sley/docs/rukouskalenterisyksy18alkuvuosi19 
Kenin työn taloudellinen tuki: https://www.taivaallinenlahja.fi/ken-takaki 
Kenin blogit: https://kentakaki.blogspot.fi, https://kentakaki1.blogspot.fi, https://kentakaki2.blogspot.fi 
Kenin Youtube-kanava: https://www.youtube.com/user/TAKAKIKEN/featured 
 
KIITOS- JA RUKOUSAIHEITA: 
- Käännöstyöni mm. Bible Toolbox-projektia varten 
- Helsingin Luther-kirkossa kokoontuva japanilaisten äiti-lapsipiiri 
- SLEY:n kanssa yhteistyötä tekevät luterilaiset kirkot, seurakunnat ja lähetysjärjestöt 
- Perheemme: vaimoni Anna-Kaisa ja lapset Akira, Maria ja Joshia 
- Kiitämme sekä esirukouksista että taloudellisesta tuesta internet-lähetystyölle
 

Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.  
On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Ken Takakin työtä sinulle sopivalla summalla. 
Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 
lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta 
puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi  

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Ken Takakin rengas” + omakotiseurakuntasi 
• tai Ken Takakin renkaan yleisviitenumerolla: 10078 89200 31001 12517 

Keräyslupa2017-2021: 
Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi 
kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön 
kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 


